
Projekt

z dnia  12 stycznia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIASTA KROSNA

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku 
leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i  wysokości 
wynagrodzenia za inkaso  oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875; zm. poz. 2232), art.6b ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2017r. poz.1892), art.6 ust.8 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1821) 
oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 
2017r. poz. 201; zm. poz. 648, poz. 768, poz. 935, poz. 1428, poz. 1537, poz. 1649, 
poz. 2169 i poz. 2491)

uchwala się, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XXXIX/802/13 Rady Miasta Krosna z dnia 27 lutego 2013r. w 

sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych w 
drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 
wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów, wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1:

a) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Halina Smolik – na terenie Dzielnicy Polanka”;

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Podatek rolny oraz podatek leśny można wpłacać u inkasentów, w kasie 
Urzędu Miasta przy ul. Staszica 2, w punkcie kasowym w Urzędzie Miasta przy 
ul. Lwowskiej 28a lub na rachunek bankowy Gminy Miasto Krosno”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.
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